Radicaciéon
70708408900120200006400

70708408900120230002200

70708408900120220011000

70708408900120210008400

70708408900120210009100

70708408900120220001900

Numero de Registros: 7

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Marcos - Sucre

Estado No. 85

De Jueves, 10 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Bbva Colombia

Banco Bbva Colombia

Abogados
Especializados En
Cobranzas S. A.

Agustin Gomez Giraldo

Demandado

Victor Manuel Oviedo
Fernandez

Alfonso Carlos Genes
Solano

Reinaldo Jose Beltran
Lara

Miguel Angel Beltran
Arrieta, Celedonio
Beltran

Maria Camila Florez De
La Ossa

Nexis Francisca
Martinez Yepes

Fecha Auto
02/08/2023

02/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

09/08/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacién De
Credito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

En la fecha jueves, 10 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JAIME DEL CRISTO VERGARA MEZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

91e269db-214c-4696-8e26-a75725732916
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Estado No. 85 De Jueves, 10 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
70708408900120230013600 Tutela Carlos Mario Buelvas Ese Hospital Regional  08/08/2023 Auto Admite
Molina De li Nivel De San
Marcos
Numero de Registros: 7

En la fecha jueves, 10 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
JAIME DEL CRISTO VERGARA MEZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

91e269db-214c-4696-8e26-a75725732916



