

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Marcos - Sucre

Estado No. De Jueves, 10 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
70708408900120200006400	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Victor Manuel Oviedo Fernandez	02/08/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
70708408900120230002200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Bbva Colombia	Alfonso Carlos Genes Solano	02/08/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
70708408900120220011000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Bbva Colombia	Reinaldo Jose Beltran Lara	09/08/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito		
70708408900120210008400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia		Miguel Angel Beltran Arrieta, Celedonio Beltran	09/08/2023	Auto Decide Liquidación De Costas		
70708408900120210009100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Abogados Especializados En Cobranzas S. A.	Maria Camila Florez De La Ossa	09/08/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito		
70708408900120220001900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Agustin Gomez Giraldo	Nexis Francisca Martinez Yepes	09/08/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito		

Número de Registros:

7

En la fecha jueves, 10 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JAIME DEL CRISTO VERGARA MEZA

Secretaría

Código de Verificación

91e269db-214c-4696-8e26-a75725732916



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Marcos - Sucre

Estado No. 85 De Jueves, 10 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
70708408900120230013600	Tutela	Carlos Mario Buelvas Molina	Ese Hospital Regional De li Nivel De San Marcos	08/08/2023	Auto Admite			

Número de Registros:

7

En la fecha jueves, 10 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JAIME DEL CRISTO VERGARA MEZA

Secretaría

Código de Verificación

91e269db-214c-4696-8e26-a75725732916